מיד ובסמוך, איים הנאשם על המתלוננת באומרו כי "אם היא (אפרת) תזמין משטרה אני הורג אותה" והכל אל מול ילדיהם הקטינים.
המתלוננת יצאה מהבית, בו התגוררו היא והנאשם, כדי להתקשר לאחיו של הנאשם, על מנת שזה יוציא את הנאשם מהבית.
- בגין מעשיו אלה הורשע הנאשם בעבירת **איומים**, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").
4. על פי עובדות **האישום השני**, ביום 8.6.22 בשעה 16:00 או בסמוך לכך, התפתח ויכוח בין הנאשם למתלוננת במסגרתו אמרה המתלוננת כי אינה מעוניינת להמשיך בקשר זוגי עם הנאשם.

עמוד 1 מתוך 8

בית משפט השלום בראשון לציון

ת"פ 42405-03-23 מדינת ישראל נ' שיר

מובהר לנאשם כי ככל שלא יעמוד בצו המבחן או שלא ישלים את מלוא השעות לתועלת הציבור, יחזור עניינו מחדש לביהמ"ש, תיבחן שוב שאלת ההרשעה, וייגזר עליו עונש אחר - יכול וחמור יותר.

ג. הנאשם יצהיר ויתחייב כי היה ויעבור במשך שנה מהיום כל עבירת אלימות או איומים, ישלם את הסך של 2500 ₪.

המזכירות תשלח עותק גמר הדין לשירות המבחן.
זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ו אדר תשפ"ה, 26 מרץ 2025, בנוכחות הנאשם וב"כ הצדדים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת בכירה
אוסטפלד - נאוי